
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FF,OF.R i\. 1. 
DlRETORI/I DE REC UR SOS H1JM ANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,ojQ4 DE 2011 

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR JOAO HENRIQUE RAMIRO DA SILVA, matrícula 
nO 18.518, do cargo de Secretário de Comissão, Cl-14, da Comissão de Constituição 
e Justiça, bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo de Seuetário
Executivo/Primeira-Secretaria, CNE-02, no Gabinete da Mesa Diretora . (LP). 

2 - EXONERAR JOAO ALVES CARDOSO, matrícula nO 18.593, do 
cargo de Secretário-Executivo/Prirneira-Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa 
Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no 
gabinete parlamentar do deputado Raad Mas uh. (RQ). 

Brasllia, 02..de m 

, 
Deputado PA R CIO 

Presidente J 


